
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

品番 
062- 

11100 

062- 

11101 

062- 

11102 

062- 

11103 

062- 

11104 

062- 

11105 

品名 

オートクレーブ用

廃棄バッグ大 

700×500 青 

オートクレーブ用

廃棄バッグ大 

700×500 クリア 

オートクレーブ用 

廃棄バッグ中 

660×305 青 

オートクレーブ用

廃棄バッグ中 

660×305 クリア 

オートクレーブ用 

廃棄バッグ小 

400×300 クリア 

オートクレーブ用 

廃棄バッグ小 

400×300 青 

本体 

サ イ

ズ 

70cm×50cm 66cm×30.5cm 40cm×30cm 

入数 200 枚/箱(口締めバンド付き) 

材質 特殊耐熱ポリプロピレン 

送料 弊社負担 

 

～丈夫で耐熱性に優れています～ 

■ 製品仕様 

■オートクレーブ滅菌する時には、

袋の口元を口締めバンドでゆるく

締め、蒸気が通りやすいように隙

間を確保します 

■滅菌後に廃棄する際には口元を

きつく締めて処理してください 

■滅菌時には、ステンレス（カゴ）な

どの容器に入れた状態での滅菌

作業をお勧めいたします 

■割れたシャーレ、試験管、針など

の鋭利なものを袋に入れますと、

袋が破れる危険性があります 

サンプルをご用意しております。お申し付けください。  

培養後のシャーレなどをオートクレーブ滅菌する際に使

用する袋です。袋は一重タイプになっており、非常に丈夫で

耐熱性に優れています。また、毎日お使いいただくものと

して、お求めやすい価格にて提供いたします。 

 

■特殊耐熱ポリプロピレン製 厚み６０μm 

■口締めバンド付き 

■種類はブルータイプ・クリアタイプ(半透明) 

■新しく 66cm×30.5cm・40cm×30cm の販売を開 

始いたしました 

クリアタイプ ブルータイプ 

使用方法 新サイズ 

Full-Steri from atect corporation 

Product Information 
全てのお客様のために 

直販のブランド 

オートクレーブ用廃棄バッグ 

全てのお客様のために 

直販のブランド 

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ 

０１２０－８２－４９２９ 

Ver201803011 

アテクト 廃棄バッグ 

滋賀県東近江市上羽田町 3275番地 1 
TEL 0748-20-3535 
FAX 0748-25-7171 
URL http://www.atect.co.jp/ 

E-mail biosales@atect.co.jp 


