### **Product Information**

全てのお客様のために 直販のブランド

## Full-Steri

# オートクレーブ用廃棄バッグ

## ~丈夫で耐熱性に優れています~

培養後のシャーレなどをオートクレーブ滅菌する際に使 用する袋です。袋は一重タイプになっており、非常に丈夫で 耐熱性に優れています。また、毎日お使いいただくものと して、お求めやすい価格にて提供いたします。

- ■特殊耐熱ポリプロピレン製 厚み60 µm
- ■口締めバンド付き
- ■種類はブルータイプ・クリアタイプ(半透明)
- ■新しく66cm×30.5cm・40cm×30cm の販売を開 始いたしました



ブルータイプ

クリアタイプ

#### 使用方法

- ■オートクレーブ滅菌する時には、 袋の口元を口締めバンドでゆるく 締め、蒸気が通りやすいように隙 間を確保します
- ■滅菌後に廃棄する際には口元を きつく締めて処理してください
- ■滅菌時には、ステンレス(カゴ)な どの容器に入れた状態での滅菌 作業をお勧めいたします
- ■割れたシャーレ、試験管、針など の鋭利なものを袋に入れますと、 袋が破れる危険性があります

#### ■ 製品仕様

#### 新サイズ

品番	062- 11100	062- 11101	062- 11102	062- 11103	062- 11104	062- 11105
品名	オートクレーブ用 廃棄バッグ大 700×500 青	オートクレーブ用 廃棄バッグ大 700×500 クリア	オートクレーブ用 廃棄バッグ中 660×305 青	オートクレーブ用 廃棄バッグ中 660×305 クリア	オートクレーブ用 廃棄バッグ小 400×300 クリア	オートクレーブ用 廃棄バッグ小 400×300 青
本体 サイ ズ	70cm × 50cm		66cm×30.5cm		40cm × 30cm	
入数	特殊耐熱ポリプロピレン					
材質						
送料						

サンプルをご用意しております。お申し付けください。

全てのお客様のために

### 直販のブランド

# Full-Steri

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ

0120-82-4929

アテクト 廃棄バッグ

## 株式会社アテクト

滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL 0748-20-3535

FAX 0748-25-7171 URL http://www.atect.co.jp/

E-mail biosales@atect.co.jp

検索